3.
01
 Т1
-”2.
9*
 т.
1
K400-I+3-83

В7КА
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Е  Д А Н Н Ы Е
Расшифровка марки изделия:
IKDI.6.48-1-1; 2ВД2.6.60-1-1; Щ2.6.72-1-1
IK - одноэтажная холонна;
01 - одноконсольная с высотой консоли 300 ш;
Д1 - то же двухконсэльная;
02 - одноконсольная с высотой консоли 500 мм;
Д2 - то же двухконсольная;
6 - сечение 600 х 400 мм;
48(60 или 72) - высота этажей в дм соответственно 4,8 м; 6,0 м и 7,2 м;
I - несущая способность колонны;
I - отличие колонн по закладным деталям
С О С Т А В  П Р О Е К Т Н О Й  Д О К У М Е Н Т А Ц И И
выпусх 2. Колонны железобетонные одноэтажные высотой 4,8; 6,0 и 7,2 м.
Объем проектных материалов, приведенных к формату А 4- 94 форматки.
АВТОР ПРОЕКТА ЦНИИлромэданий, Москва И-238, Дмитровское шоссе,д.46
УТВЕРЖДЕНИЕ Утверждены Госстроем ОССР, постановление от 03.11.82 А 268
Введены в действие с 01.03.83.
ПОСТАВЩИК Государственное предприятие — Центр проектной продукции массового
применения (ГП ЦПП), 127238, Москва, Дмитровское ш.,46, корп. 2
Инв. » 18397
Катал.» 047243
3.
01
.П
-2
.9
4 т
.1
Серия 1.420-8/81